Órgão de Divulgação do Município - Ano XXIX - Edição 7334 - Quinta-feira, 22 de Agosto de 2024.

Divulgação: Quinta-feira, 22 de Agosto de 2024.     Publicação: Sexta-feira, 23 de Agosto de 2024.

  Legislativo - EDITAIS

   Editais

   Câmara Municipal de Porto Alegre

   Protocolo: 488504

EXTRATO

PROCESSO 135.00027/2024-34 – CONTRATO 993/2024.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE.
CONTRATADA: JARZYNSKI ELETRICA LTDA.
CNPJ: 92.690.197/0001-56.
OBJETO:  Prestação de serviços de manutenção de bombas hidráulicas e motores elétricos, instalados no prédio da
CONTRATANTE.
DATA DA ASSINATURA: 19 de agosto de 2024.
VALOR MÁXIMO DO CONTRATO:  R$ 27.325,15 (vinte e sete mil trezentos e vinte e cinco reais e quinze centavos),
sendo R$ 6.972,00 (seis mil novecentos e setenta e dois reais) para prestação dos serviços/mão de obra e R$ 20.353,15
(vinte mil trezentos e cinquenta e três reais e quinze centavos) referente às peças.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  33903024 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS/INSTALAÇÕES e
33903918 - CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO, subação 1001, complemento
0002.
BASE LEGAL:  Lei Federal n° 8.666/1993, Lei Federal n° 10.520/2002, Lei Complementar Municipal n° 881/2020, Lei
Municipal nº 12.827/2021, Decreto n° 20.587/2020, Decreto n° 17.713/2012 e Decreto n° 11.555/1996.

Porto Alegre, 20 de agosto de 2024.

JOSÉ ALFREDO SANTOS AMARANTE, Diretor-Geral.

    Edição Completa

22/08/24, 16:06 www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=488504

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=488504 1/1

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=5316&cid=488504&el=l
https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=5316&cid=488504&el=l
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5316_cl_20240822_legislativo.pdf
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5316_cl_20240822_legislativo.pdf
javascript:window.print();
javascript:window.print();